УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 (УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

«____»_______2022 г.                                                                                      № ___

Об итогах муниципального этапа  Всероссийского  конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники Природы!» для дошкольных образовательных

организаций Республики Татарстан

На основании приказа Управления образования АМР РТ № 194 от

14.03.2022 г. «О муниципальном этапе всероссийского конкурса детского

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» среди воспитанников

дошкольных образовательных организаций Альметьевского муниципального

района с 24 по 25 марта 2022 года  был проведен  отборочный этап конкурса.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Наградить дипломами Управления образования АМР победителей

конкурса согласно приложения № 1.

2. Объявить благодарность всем членам жюри конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Гайфуллину И.В.

Начальник Управления                                                             И.А. Павловская

Ефремова Елена Юрьевна

отдел дошкольного образования, главный специалист

8(8553) 45- 16 -99, udo18@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № 14 от 29.03.2022. Исполнитель: Ефремова Е.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.03.2022 12:02

mailto:udo18@mail.ru

Приложение № 1

№

п/п

Фамилия имя автора работы Наименование ДОУ

Победитель

1. Калмыкова Кира МБДОУ «ЦРР – д/с №2 «Планета

детства»

Призеры

1. Хасанова Эмилия (2 место) МБДОУ «Д/с №18 «Аленький цветочек»

2. Ямалиева Самира (3 место) МБДОУ «ЦРР – д/с № 50 «Лэйсэн»

Лауреаты 1 степени

1. Загрутдинова Лиана  МБДОУ «Д/с №53 «Светофорик»

2. Гиззатуллина Дильназ МБДОУ «Д/с №64 «Солнышко»

3. Исламова Зарина МБДОУ «ЦРР – д/с №4 «Дружба»

4. Юнусова Диляра МБДОУ «Д/с №24 «Кук чэчэк»

5. Рысаева Ралина МБДОУ «Д/с №15 «Теремок»

6. Семенова Ульяна МБДОУ «Д/с №56 «Крепыш»

7. Хараев Эдуард МБДОУ «ЦРР – д/с №51 «Радуга»

8. Калимуллина Азалия МБДОУ «Д/с №37 «Сказка»

9. Радиков Ильяс МБДОУ «Д/с №60 «Дружная семейка»

Лауреаты 2 степени

1. Абдуллина Айлина МБДОУ «Д/с №35 «Сказочная страна»

2. Ганина Анна МБДОУ «Д/с № 63 «Калинка»

3. Хамитова Анастасия МБДОУ «ЦРР – д/с №36 «Волшебный

дворец»

4. Валиулова Заира, Салимова

Ариана

МБДОУ «ЦРР – д/с №22 «Алсу»

Лауреаты 3 степени

1. Яруллин Рамиль МБДОУ «Д/с №26 «Ёлочка»

2. Михайлова Арина МБДОУ «ЦРР – д/с №46 «Золушка»

3. Мингазова Самира МБДОУ «Д/с №33 «Незабудка»

4. Дадаханова Латифа МБДОУ «Д/с №62 «Тирэк»

5. Сахипгараев Данияр МБДОУ «Д/с №47 «Энже бортеге»

6. Рагимова Лия МБДОУ «Д/с №54 «Белоснежка»

7. Вагизов Риналь МБДОУ «ЦРР – д/с № 6 «Жар птица»

8. Мухарямова Алия МБДОУ «Д/с «Экият» с.Сулеево

Документ создан в электронной форме. № 14 от 29.03.2022. Исполнитель: Ефремова Е.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.03.2022 12:02

Лист согласования к документу № 14 от 29.03.2022
Инициатор согласования: Ефремова Е.Ю. Специалист
Согласование инициировано: 29.03.2022 12:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Гайфуллина И.В.  Согласовано
29.03.2022 - 12:04

-

2  Павловская И.А.  Подписано
29.03.2022 - 12:06

-

Документ создан в электронной форме. № 14 от 29.03.2022. Исполнитель: Ефремова Е.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.03.2022 12:06